LMKINYHOE JECATUAHEBHOE MEHIO ANA OPFAHU3ALN MUTAHUA AETEN B BO3PACTE OT 3/10 7 JET, NOCEWAOWNX C 12 YACOBbIM
MPEBbIBAHVEM ITOCYAAPCTBEHHOE BOPKETHOE JOLWLKO/IbHOE OBPA3OBATE/IbHOE YUPEXAEHWE AETCKU CAL Nel0 KOMBUHUPOBAHHOIO BUOA
MOCKOBCKOIo PANNOHA CAHKT-TIETEPBYPI'A "BOIATbIPb", B COOTBETCTBUA C ®N3NONTOTMUYECKNIMN HOPMAMW NMOTPEBJIEHVA MNMPOAYKTOB MATAHUA

lato:
3Y a/c NelO

N.A. CopokuHa

1 pgeHb
s Wy cNe » b H
MuuweBble BelwecTBa HEpreTuK tre Ne
Mpuem MUK, HaMMeHOBaHue 6104a Macca A B Hecran “'BeljecTBa peuen- C6opHuk
nopuum LLeHHOCTb, peuenTtyp
Benku, r  Xwupbl,r Yr/;(IeBro,q Kkan C, mr F, mr Se, mMr TYpe!

3aBTpak
MACI0O (NOPUNAMWN) 5 0.0 4.1 0.0 37.4 0.00 0.00 0.00 13 2008
ANLO BAPEHOE 40 4.2 3.8 0.2 49.5 0.00 0.00 0.00 213 2008
KAWA MOJTIOYHAA OBCAHAA "TEPKYNEC" XUNAOKAA 200 35 4.8 21.5 146.7 0.00 0.00 0.00 189 2008
KO®EMHbLIA HANMUTOK 180 0.2 0.0 11.7 468 0.00 000 0.00 K/K 2008
BATOH HAPE3HOW OBOTALLEHHbIN 40 2.6 0.4 17.0 81.6 0.00 0.00 0.00 K\K 2008
MToro 3a npvem nuim: 465 10.6 131 50.4 361.9 0.00 0.00 0.00

Il 3aBTpak
NMEYEHBE BUTAMWHN3VNPOBAHHOE 40 3.0 3.9 29.8 166.8 0.00 0.00 0.00 K\K K\K
COK SABJ/IOYHbIN 180 0.9 0.2 18.2 82.8 3.60 0.00 0.00 442 2008
MToro 3a npuem nuiim: 220 3.9 4.1 47.9 249.6 3.60 0.00 0.00

Obep

CAJIAT U3 COJIEHbBIX OT'YPLUOB C NYKOM 60 0.6 31 18 38.5 3.93 0.00 0.00 20 2008
wn mn3 CBEXEWN KAMYCTbl C KAPTO®ENEM U MACOM CO CMETAHON 250/18/5 7.9 9.2 8.4 143.4 13.35 0.00 0.00 83 2008
MOPE KAPTO®E/IbHOE 150 25 3.6 19.0 1224 10.24 0.00 0.00 335 2008
rynaw m3 rosagnHbl 50/50 13.4 16.4 4.1 208.0 0.93 0.00 0.00 259 2008
HAMWTOK N3 KNOKBbLI MPOTEPTOWM C CAXAPOM 180 0.0 0.0 10.9 43.1 0.00 0.00 0.00
XNEB PXXAHO-MWEHWUYHbIN OBOFALLLEHHbII7I 45 3.2 0.4 19.4 47.3 0 00 0.00 0.00 K\K K\K
WToro 3a npuem nuwim: 808 275 32.6 63.5 602.7 28.45 0.00 0.00

MongHnk
OBOWW TYWEHBLIE 150 25 21 12.5 824 10.56 0.00 0.00 338 2008
BUTOYKN N3 TOBAAVHbI 50 7.8 7.7 5.2 116.2 0.24 0.00 0.00 283 2008
COYC CMETAHHbIV 20 0.3 0.8 12 12.3 0 00 0.00 0.00 371 2008
UAN C MONOKOM 180 0.1 0.0 111 44,2 0.02 0.00 0.00 K/K KIK
FPYLIA CBEXAHA 90 0.4 0.3 9.3 42.3 4.50 0.00 0.00 K/K K/K
BATOH HAPE3HOW OBOTALLEHHbLIN 30 2.0 0.3 12.7 61.2 0.00 000 0.00 K\K 2008

111 51.9 358.7 15.32 0.00 0.00

WToro 3a npuem nuwm: 520 13.1



Bcero 3a geHb: 55.1 60.9 213.8 1572.8 47.37 0.00 0.00



Mpuem nNuwKn, HaMMeHoBaHue 61 aa

CbIP (MOPLNAMN)
MACNO (MOPLVAMN)

KALIA MWEHNUYHAS MOJIOUHAS XUAKASA
KO®EMHbIA HAMUTOK

BATOH HAPE3HOW OBOTALLEHHbIN

MToro 3a npvem nuum:

AB/TOKO CBEXXEE
NToro 3a npvem nuuu:

CANAT U3 CBEXWUX NOMNAOP
CYN KAPTO®E/IbHbIN C BOBOBbLIMU C MACOM
OBOUM B MO/IOYHOM COYCE

MEYEHb MO-CTPOrAHOBCKM

COK SABIOYHbIN

XNEB PXXAHO-MIWEHWYHbIAN OBOrALLEHHbIN

MToro 3a npvem nuwm:

3AMNEKAHKA 13 TBOPOIA C MOBMANOM
CAOOBA OBbIKHOBEHHAA

YAIA C CAXAPOM

BEVNOKE®UP

VIToro 3a npuem nuuin:

Bcero 3a aeHb:

Macca MnuweBble BewecTBa
nopunu
Benkun, r  Xwupbl,r yrifﬁPA
3aBTpak

n 2.6 3.2 0.0
5 0.0 4.1 0.0
200 3.3 35 22.0
180 0.2 0.0 114
60 4.0 0.5 25.4
456 10.0 11.4 58.9

Il 3aBTpak
95 0.4 0.4 9.3
95 0.4 0.4 9.3

Ob6ep

60 0.7 4.8 2.5
250/12 11.6 8.0 17.7
150 2.8 2.2 15.1
70/40 18.1 6.8 2.9
180 0.9 0.2 18.2
45 3.2 0.4 19.4
807 37.2 224 75.8

MongHnk
120/20 20.0 13.0 314
60 5.0 3.7 33.8
180 0.1 0.0 12.0
150 5.1 3.8 8.3
530 30.1 204 85.4
77.6 54.5 229.4

OHepreTu-
yeckas
LLeHHOCTb,
KKan

40.0
37.4
136.0
45.7
122.4
3815

44.7
44.7

55.2
188.7
93.9
163.8
82.8
47.3
631.7

316.5
185.5
47.8
91.5
641.2
1699.0

C, mr

0.08
0.00
0.00
0.00
0.00
0.08

9.50
9.50

526
5.93
11.68
13.97
3.60
0.00
40.44

0.13
0.00
0.02
1.05
1.20
51.21

MuHepanbH

ble
BelecTBa

F, mr Se, mr
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Ne
peuen-
TYpbl

14
13
189
K/K
K\K

K\K

22

99
338
256
442

K\K

224
464
K/K
K\K

COOpHUK
peuenTyp

2008
2008
2008
2008
K\K

K\K

2008
2008
2008
2008
2008
K\K

2008
2008
K/K
K\K



Mpuem nNumM, HaumeHoBaHue 610 4a

MAC/O (MOPLNSAMN)

ANLIO BAPEHOE

KALLIA N3 KYKYPY3HOW KPYTbl MOJIOYHASA
KO®EWMHbIN HAMUTOK

BATOH HAPE3HOW OBOTrALLEHHbIN

MToro 3a npvem nuwm:

BAHAH CBEXUNIN
NToro 3a npvem nuLm:

OrYPEL, CBEXWM
CYIN 13 OBOLWEN C TOBAAVHOW N CMETAHOW
MAKAPOHHBIE VU3OENNA OTBAPHbIE

rynsw U3 roBsanvHbl

KOMMOT 13 CMECU CYXO®PYKTOB

XNEB P)XAHO-MWEHNUHbIVN OBOrALLEHHbIN

MNToro 3a npvem nuwm:

PATY OBOWHOE
TEGTEAN U3 WNHOEWKWN

YAV C CAXAPOM

BATOH HAPE3HOW OBOTALLEHHbLIN
PAXEHKA 4% XXWPHOCTW

NToro 3a npunem nuwn:

Bcero 3a fieHb:

MuuieBble BewecTBa

Macca
nopuun

Benkn, r  Xwpsbl, 1 VFCE%PA

3aBTpak
5 0.0 41 0.0
40 4.2 3.8 0.2
200 1.0 2.5 5.7
180 0.2 0.0 11.4
40 2.6 0.4 17.0
465 8.1 10.8 34.4

I 3aBTpak
90 1.4 0.5 18.9
90 1.4 0.5 18.9
Obep

60 0.4 0.1 1.3
250/10/5 7.5 8.6 7.7
150 5.7 3.8 34.7
50/50 13.4 16 4 4.1
180 0.0 0.0 16.3
45 3.2 0.4 19.4
800 30.1 29.2 83.5

MongHuk
130 21 4.0 104
50/20 1.0 14 6.2
180 0.1 0.0 11.1
20 1.3 0.2 8.5
150 45 6.0 6.3
550 9.0 11.6 425
48.6 52.0 179.3

OHepreTn-
yeckas
LleHHOCTb
KKau

37.4
49.5
53.9
45.7
81.6
268.0

86.4
86.4

75
138.8
197.9
208.2

64.6
47.3
664.3

88.3
40.8
44.4
40.8
97.5
311.9
1 330.6

C, mr

0.00
0.00
1.40
0.00
0.00
1.40

9.00
9.00

2.37
13.50
0.00
0.93
0.00
0.00
16.80

11.89
0.54
0.02
0.00
0.00

12.45

39.65

MuHepanbH

ble
BellecTBa
F, mr Se, mr
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0 00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Neo
peuen-
TYpbl

13
213
K\K
K/K
K\K

K\K

95
331
259
402

K\K

351
283
430

K\K

C60pHUK
peuenTyp

2008
2008
K\K
2008
K\K

K\K

2008
2008
2008
2008
K\K

2008

2008

2008
K\K



Mpuem nuwmn, HammeHoBaHue 61042

MACNO (MOPLUAMMU)

CbIP (MOPLNAMMN)

KALLA MWEHHAS XNAKASA
KO®EWHbLIN HAMNTOK

BATOH HAPE3HOW OBOrALLEHHbIV

MToro 3a npuem num:

IPYWA CBEXA4A
MNToro 3a npvem nuym:

CANAT N3 CBEXNX NOMNAOP
BOPLL, N3 CB KAM. C MACOM CO CMETAHO

PATY 13 OBOWLEN C OTBAPHbLIM MACOM
KOMIMOT N3 CMECU CYXO®PYKTOB
XNEB PXXAHO-MWEHUYHbIA OBOTALLEHHbIN

WToro 3a npuem nuwm:

OfIAbW N3 TBOPOTA C NOBUANIOM
BATOH HAPE3HOW OBOTALLEHHbIN
YA C MONOKOM

BMOKE®UP

VToro 3a npuem nun:

Bcero 3a geHb:

Muueeble BeuecTea

Macca
nopuunu
Benkn, r  Xwupsbl,r y”lfBro'q
3aBTpak
5 0.0 4.1 0.0
n 2.6 3.2 0.0
200 33 3.2 22.9
180 0.2 0.0 11.4
40 2.6 0.4 17.0
436 8.7 11.0 51.3
Il 3aBTpak
90 0.4 0.3 9.3
90 0.4 0.3 9.3
Oben
60 0.7 5.7 2.5
250%0”. 7.3 7.9 115
220 15.7 13.4 195
180 0.0 0.0 16.3
45 3.2 0.4 19.4
785 26.8 27.5 69.3
MongHuk
130/20 18.4 12.3 44.6
30 2.0 0.3 12.7
180 0.1 0.0 1.1
130 4.4 3.3 7.2
490 24.9 15.8 75.6
60.7 54.5 205.4

OHepreTn-
yeckas
LleHHOCTb
KKaul

374
40.0
136.3
45.7
81.6
341.1

42.3
42.3

63.3
146.4

258.0
64.6
47.3

579.6

359.3
61.2
44.4
79.3

544.2

1507.2

C, mr

0.00
0.08
0.00
0.00
0.00
0.08

4.50
4.50

5.26
9.63

12.50
0.00
0.00

27.40

0.05
0.00
0.02
0.91
0.98
32.96

MunHepanbH

ble
BelecTBa

F, Mmr Se, mr
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
000 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Ne
peuen-
TYpbl

13
14
189
K/K
K\K

K\K

22
176

K\K
402
K\K

130
K\K
K/K

K\K

C60OpHUK
peuentyp

2008
2008
2008
2008
K\K

K\K

2008
1983

K\K
2008
K\K

2002
K\K

K\K



MpveMm NUWK, HAaMMeHOBaHuWe 6/t04a

MACNO (MOPLUMAMN)

ANLO BAPEHOE

KALA FPEYHEBAS MOJIOYHAS MPOTEPTASA
KO®EWHbLIN HAMNTOK

BATOH HAPE3HOW OBOTALWEHHbI

MToro 3a npuem nuin:

BAHAH CBEXWWN

MToro 3a npuem nun:

OryYPEL, CBEXIWN
PACCO/IbHUK NEHWHTPALCKNIA C MACOM CO CMETAHOM

XAPKOE MO-4OMAWHEMY BE3 TOMAT. COYCA
KOMMNOT N3 CMECU CYXO®PYKTOB
XNEB PXAHO-MWEHWNYHbLIA OBOTALLEHHbLIN

MTOro 3a nprvem nuimn:

OBOLWMW, NMPUMYLEHHBLIE B MOTOYHOM COYCE
TE®TENN X3 TOBAAVHbI

UAM C MOJIOKOM

BATOH HAPE3HOW OBOTALLEHHbIN

PAXEHKA 4% XWPHOCTU

VToro 3a npuem nuiim:

Bcero 3a geHb:

Muuesble BeuiecTea

Macca
nopunu

Benkn, r  Xwupsbl,r Yrr:srop,

3aBTpak
5 0.0 4.1 0.0
40 4.2 3.8 0.2
200 4.2 3.6 21.9
180 0.2 0.0 11.4
40 2.6 0.4 17.0
465 11.3 11.8 50.5

Il 3aBTpak
90 14 0.5 18.9
90 14 0.5 18.9
O6en

60 0.5 0.1 15
250/013/1 6.9 8.4 16.9
220 13.7 18.2 23.7
180 0.0 0.0 16.3
45 3.2 0.4 19.4
778 243 27.1 77.9

MonaHuk
130 3.0 3.9 13.4
50/20 8.1 7.5 6.2
180 0.1 0.0 9.3
30 2.0 0.3 12.7
150 45 6.0 6.3
560 17.7 17.6 47.9
54.6 56.9 195.1

OHepreTun-
yeckas
LIeHHOCTb,
KKan

374
49.5
138.3
45.7
81.6
352.5

86.4
86.4

8.4
173.2

313.4
64.6
47.3

606.9

98.6
119.3
37.2
61.2
97.5
413.9
1459.6

C, mr

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9.00
9.00

5.98
9.27

12.65
0.00
0.00

27.90

16.70
0.54
0.02
0.00
0.00

17.26

54.16

MuHepanbH

ble
Bel,ecTBa

F, mr Se, mr
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0 00
000 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0 00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

No
peuen-
Typbl

13
213
K\K
K/K
K\K

K\K

K/K

402
K\K

129
283
K/K
K\K

CO6OpHUK
peuenTyp

2008
2008

2008
K\K

K\K

2008
K\K

2008
2008
K/K
K\K



MpuemM MUK, HauMeHoBaHue 610 4a

CbIP (MOPLUSAMN)

MACNO (MOPLMUSMU)

KALLIA "APY>XBA"KWNAKAS
KO®EWHbIA HAMUTOK

BATOH HAPE3HOW OBOTALLEHHbI

MToro 3a npuem nuwm:

COK SABJ/IOYHbIN
MNEYEHLE BUTAMUHU3WPOBAHHOE

MToro 3a npuem num:

noMNAOP CBEXIN

CYN KAPTO®E/bHLIN C KNELUKAMW C TOBALUHOM
KANYCTA TYWEHASA C OTBAPHOW NHAEUKOW
KOMIMOT N3 CMECU CYXO®PYKTOB

XJIEB PXXAHO-MWEHWYHbLIN OBOTALLEHHbIN

MToro 3a npuem num:

MAKAPOHHbIE U3OENNA OTBAPHbBIE C OBOLLAMM
BUTOUEK U3 UHOEUKW

UA C CAXAPOM

BATOH HAPE3HOWN OBOTALLEHHbIN

TPYLIA CBEXASA

NToro 3a npuem nuwn:

Bcero 3a geHb:

MuuieBble BewecTBa

Macca
nopuumu
Benkn, r  Xwupsbl, 1 yrzjiPA
3aBTpak

n 2.6 3.2 0.0
5 0.0 4.1 0.0
200 3.2 3.7 26.5
180 0.2 0.0 114
40 2.6 0.4 17.0
436 8.6 11.5 54.9

Il 3aBTpak
180 0.9 0.2 18.2
40 3.0 3.9 298
220 3.9 41 47.9

O6en

60 0.7 0.1 2.3
250/20 8.2 7.7 18.3
200 3.3 4.0 12.8
180 0.0 0.0 16.3
45 3.2 0.4 19.4
755 15.2 12.2 69.1

MonagHuk
125 4.3 4.8 25.5
50 0.6 2.9 3.5
180 0.1 0.0 1.1
40 2.6 0.4 17.0
90 0.4 0.3 9.3
485 7.9 8.4 66.3
35.6 36.1 238.3

OHepreTn-
yeckas
LeHHOCTb
KKas

40.0
374
156.0
45.7
81.6
360.7

82.8
166.8
249.6

14.5
174.7
99.1
64.6
47.3
400.2

162.7
40.8
44.4
81.6
42.3

371.8

13823

C, mr

0.08
0.00
0.00
0.00
0.00
0.08

3.60
0.00
3.60

15.10
6.20
28.41
0.00
0.00
49.71

1.37
0.00
0.02
0.00
4.50
5.89
59.28

MuHepanbH

ble
BellecTBa
F, mr  Se, mr
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0 00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0 00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Ne
peuen-
Typbl

14
13

190
K/K

K\K

442

K\K

92
131
402

K\K

332
272
430

K\K

C60opHUK
peuentyp

2008
2008
2008
2008
K\K

2008
K\K

2008
2008
2008
2008
K\K

2008

2008

2008
K\K



Mpuvem NuwK, HaumeHoBaHue 610 aa

ANLO BAPEHOE

MAC/IO (MOPLMNAMN)

KALLIA U3 KYKYPY3HOW KPYMbl MOOYHAS
KO®EWHbIA HAMNTOK

BATOH HAPE3HOW OBOrALLEHHbIV

MToro 3a npuem nuwin:

AB/10OKO CBEXEE
MToro 3a npvem nuiwu:

OTlYPEL, COJIEHbIN

WKW 13 CBEXEWN KAMYCTbl C KAPTO®EJIEM, FOBAAVHON N CMETAHOW
KAPTO®ENLHOE MOPE C MOPKOBbIO

PYNET VB TOBAAVHBI C IYKOM 1 SALLOM

COK ABJ/IOYHbIN

XNEB PXXAHO-MIWEHWYHbIA OBOTALLEHHbI

NToro 3a npuem nuwm:

nyanHr N3 TBOPOTA C nNoBumgnaom
COOBA OBbbIKHOBEHHAA

YAIN C CAXAPOM

BNOKE®UP

MToro 3a npuem nuwum:

Bcero 3a feHb:

MuueBble BeuecTBa

Macca
nopuyuu
Benku, r
3aBTpak

40 4.2
5 0.0
200 1.0
180 0.2
50 3.3
475 8.8

I 3aBTpak
95 0.4
95 0.4

Ob6en

60 0.5
250 4.5
150 2.4
70 10.5
180 0.9
45 3.2
755 21.9

MonpgHuk
110/20 15.9
60 5.0
180 0.1
150 51
520 26.1
57.1

Xwnpsbl, 1

3.8
41
1.9
0.0
0.4
10.3

0.4
0.4

0.1
5.4
2.2
11.8
0.2
0.4
20.0

12.4
3.7
0.0
3.8

19.8

50.5

Yrnesopg
bl, T

0.2
0.0
5.7
9.9
21.2
37.0

9.3
9.3

1.0
7.6
17.5
4.4
18.2
19.4
68.1

30.8
33.8
12.0
8.3
84.9
199.3

OHepreTu-
yeckasi
LeHHOCTb
KKan

49.5
37.4
47.2
39.6
102.0
275.6

44.7
44.7

7.8
97.6
102.0
158.4
82.8
47.3
495.8

296.6
185.5
48.0
915
621.6
1437.6

C, mr

0.00
0.00
1.40
0 00
0.00
1.40

9.50
9.50

3.00
10.92
9.05
0.67
3.60
0.00
27.24

0.05
0.00
0.02
1.05
1.12
39.26

MunHepanbH

ble
BeljecTBa
F, Mmr  Se, mr
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Neo
peuen-
TYypbl

K\K
13
K\K
K/K

K\K

K\K

K/K
84
125
280
442
K\K

225
464

K\K

C60opHUK
peuentyp

K\K
2008
K\K
2008
K\K

K\K

K/K
2008
2008
2008
2008

K\K

2008
2008
K/K
K\K



Mpuem NuuiM, HaMMeHoBaHue 60 4a

MACNO (MOPLINAMN)

CbIP (MOPLVAMMN)

KALIA MWEHNUYHAS MONIOYHAS XXUAKASA
KO®EWHbLIN HAMNTOK

BATOH HAPE3HOW OBOTALEHHbIN

VToro 3a npuem nuwmn:

BAHAH CBEXWNWN
MToro 3a npunem nuimn:

NMOMNAOP CBEXWWN

CYMN KAPTO®E/IbHbIA C MAKAPOHHbBIMWN N3LENVAMU N FTOBALNHOWN
OBOWW TYWEHbIE

CY®NE N3 NMEYEHN

COYC CMETAHHbIN

KOMMOT N3 CMECU CYXO®PYKTOB

XNEB PXXAHO-TMWEHNYHbBIVM OBOTALWEHHLIN

MToro 3a npuem nuwm:

VHOEVKA OTBAP HAS

MIOPE 13 CBEK/bI

YA C MONNOKOM

BATOH HAPE3HOW OBOTALEHHbIN
PSAXEHKA 4% XXWPHOCTW

MToro 3a npuem num:

Bcero 3a geHb:

MuuwesBble BewecTBa

Macca
nopuyunn
Benku, r
3aBTpak
5 0.0
n 2.6
200 3.3
180 0.2
40 2.6
436 8.6
I 3aBTpak
90 1.4
90 14
Obep
60 0.7
250/10 8.6
150 2.9
75 14.9
30 0.5
180 0.0
45 3.2
800 30.6
MongHuk
40 0.0
150 2.4
180 0.1
30 2.0
150 45
550 9.0
49.6

Xwupsbl, 1

41
3.2
35
0.0
0.4
11.2

0.5
0.5

0.1
6.9
2.2
5.9
11
0.0
0.4
16.6

0.0
4.4
0.0
0.3
6.0
10.6
38.8

Yrnesopg,
bl, T

0.0
0.0
22.0
9.9
17.0
48.9

18.9
18.9

2.3
22.1
14.7

3.8

1.8
16.3
19.4
80.4

0.2
145
10.8
12.7

6.3
44.6

192.8

OHepreTun-
yeckas
LeHHOCTb
KKaul

37.4
40.0
136.0
39.6
81.6
334.6

86.4
86.4

14.5
183.5
92.9
140.2
18.5
64.6
47.3
561.5

11
113.0
43.1
61.2
97.5
315.9
1298.3

C, mr

0.00
0.08
0.00
0.00
0.00
0.08

9.00
9.00

15.10
6.60
12.57
10.95
0.00
0.00
0.00
45.21

0.10
6.54
0.02
0.00
0.00
6.66
60.95

MuHepanbH

ble
BellecTBa
F, mr Se, mr
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0 00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0 00
0.00 0.00
0.00 0.00

No
peuen-
TYpbl

13
14
189
K/K
K\K

K\K

100
338
K/K
371
402
K\K

252
324
K/K

K\K

C6OpHMUK
peuentyp

2008
2008
2008
2008
K\K

K\K

2008
2008
2008
K/K
2008
2008
K\K

2008
2012
K/K
K\K



Mpuem nuwn, HammeHoBaHue 60 4a

ANLO BAPEHOE

MAC/10 (MOPLMAMN)

KALWA FPEUHEBASI MOJIOYHAS MPOTEPTASA
KO®EWHbIA HAMNTOK

BATOH HAPE3HOW OBOTALLEHHbIN

MToro 3a npuem nun:

FPYLWA CBEXAA
MToro 3a npuem nuwn:

OryPEL CBEXWNWN

PACCO/IbHUK IEHUHIPALCKNM C MACOM CO CMETAHOM

rONY6Lbl NEHUBLIE
COK AABJIOYHbIN
XNEB PXAHO-MWEHWYHbBI OBOTALLEHHbI

MToro 3a npuem nuwm:

OJIAQbW 3 TBOPOTA C NOBUANIOM
YAM C MOJIOKOM

BATOH HAPE3HOW OBOTALLEHHbIN
BMOKE®DUP

MToro 3a npuem nuuun:

Bcero 3a aeHb:

Macca
nopuumn
Benku, r
3aBTpak
40 4.2
5 0.0
200 4.2
180 0.2
40 2.6
465 11.3
Il 3aBTpak
95 0.4
95 0.4
O6ep
60 0.4
250g3m_ 78
200 175
180 0.9
45 3.2
758 29.7
MongHwuk
130/20 18.4
180 0.1
40 2.6
140 4.8
510 25.9
67.2

Xwnpbl, 1

3.8
41
3.6
0.0
0.4
11.8

0.3
0.3

0.1
9.4

18.7
0.2
0.4

28.7

12.3
0.0
0.4
35

16.2

57.0

MnueBble BewecTBa

Yrnesopg
bl, T

0.2
0.0
21.9
9.9
17.0
48.9

9.8
9.8

1.3
15.2

13.5
18.2
19.4
67.6

44.6
12.0
17.0
7.7
81.3
207.6

OHepreTun-
yeckas
LleHHOCTb,
KKaul

49.5
374
138.3
39.6
81.6
346.3

44.7
44.7

7.5
177.8

282.1
82.8
47.3

597.4

359.3
47.8
81.6
85.4

574.1

1562.5

C, mr

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4.75
4.75

2.37
7 56

24.25
3.60
0.00

37.78

0.05
0.02
0.00
0.98
1.05
43.58

MunHepanbH

ble
BelwecTBa
F, mr Se, mr
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Ne
peuen-
TYypbl

K\K
13
K\K
K/K

K\K

K\K

306
442
K\K

130

K\K
K\K

C6opHMUK
peuenTtyp

K\K
2008
K\K
2008
K\K

K\K

2008
2008
K\K

2002
K/K
K\K
K\K



Mpruem nNuuu, HaMmeHoBaHue 61 aa

MAC/O (MOPLMAMN)
CbIP (MOPLUAMM)
KALIA PUCOBASI MOJTOYHAS XKNAKASA C CAXAPOM

KO®EWNHbBIA HAMUTOK
BATOH HAPE3HOW OBOTALWEHHbIM

MToro 3a npvem nuwm:

BAHAH
MToro 3a npuem nuwn:

MoOMNAOP CBEXWA
BOPLY, N3 CB. KAI C MACOM CO CMETAHOM

KAPTO®E/IbHOE MOPE C MOPKOBbLIO
rynaw m3 roBAagnHbl

KOMIMOT N3 CMECUK CYXO®PPYKTOB

XNEB PXAHO-MWEHWYHbIM OBOTALLEHHbLIN

MToro 3a npvem nuwiu:

KAMNYCTA TYLWEHASA
VHAENKA OTBAPHASA

UAM C MOJIOKOM

BATOH HAPE3HOW OBOTALWEHHbI
PSXXEHKA 4% XXWPHOCTU

NToro 3a npunem nuwin:

Bcero 3a aeHb:

MuueBble BeuiecTBa

Macca
nopuunu

Benkn, r

3aBTpak
5 0.0
10 2.3
200 2.0
180 0.2
40 2.6
435 7.2

Il 3aBTpak
100 15
100 1.5
Ob6ep

60 0.7
250/50/1 74
150 24
50/50 134
180 0.0
45 3.2
815 27.0

MonagHuk
120 2.7
40 0.0
180 0.1
40 2.6
130 3.9
510 9.4
45.0

Xnpbl,r

4.1
3.0
3.4
0.0
0.4
10.8

0.5
0.5

0.1
8.0

2.2
16.4
0.0
0.4
271

4.7
0.0
0.0
0.4
5.2
10.2
48.6

Yrnesogp,
bl, T

0.0
0.0
23.8
9.9
17.0
50.6

21.0
21.0

2.3
11.6

17.5

4.1
16.3
19.4
71.2

9.8
0.1
10.8
17.0
5.5
43.1
185.9

OHepreTun-
yeckas
LLeHHOCTb,
KKan

37.4
36.4
137.6
39.6
81.6
332.6

96.0
96.0

14.5
146.8

102.0
208.2
64.6
47.3
583.4

90.7
0.6
43.1
81.6
84.5
300.6
13125

C, mr

0.00
0.07
0.00
0.00
0.00
0.07

10.00
10.00

15.10
10 20

9.05
0.93
0.00
0.00
35.28

25.23
0.07
0.02
0.00
0.00

25.32

70.67

MuHepanbH

ble
Belw,ecTBa

F, mr Se, mr
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Ne
peuen-
Typbl

13

14
189
K/K

K\K

176

125
259
402

K/K

131

K/K
K\K

C60pHUK
peuentyp

2008
2008
2008
2008

K\K

2008

2008
1983

2008

2008

2008
K\K

2008

K/K
K\K



reAoy "OeTckuit cag Ne10"
NTOIro rno NPMMEPHOMY MEHKO

MuuweBble BewecTBa JHepreTu- MuHepanbHble BewecTBa
UToro y yeckas
Benku, r Xupsbl, 1 rneBro,u,u, UEHHOCTb, C mr F, mr Se, mr
KKan
WToro 3a Becb nepuog 551,3 509,9 2047,0 14562,5 499.08 0.00 0.00
CpepHee 3HayeHue 3a nepuog 55.1 51.0 204.7 1456.3 4991 0.00 0.00
CopepxaHue GENKOB, XUPOB, YINeBOA0B B 151 315 534

MeHI0 3a nepuofg B % ot Ka]'lOpI/IIZHOCTM

CYMMAPHbBIE OB bEMbI BI04 MO NPMEMAM MWW (B TPAMMAX)

BospacT geteit 3aBTpak Il 3aBTpak Ob6ep MonpHuk
Cap 12 yacos 453 119 786 523



